przyznawania stypendiów naukowych NCN w projektach badawczych finansowanych 
ze środków Narodowego Centrum Nauki, stanowiącym załącznik do uchwały Rady NCN 
nr 124/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. 

• data rozpoczęcia współpracy: 01.02.2024 r. 

• wysokość stypendium naukowego NCN – 3 500,00 zł /trzy tysiące pięćset złotych/ 
brutto/miesiąc. 

Zgłoszenie powinno zawierać: 

• życiorys naukowy w języku polskim wraz z wykazem publikacji oraz opisem osiągnięć 

wynikających z prowadzenia badań naukowych; 

• list motywacyjny w języku polskim;  

• kopię dyplomu potwierdzającego uzyskanie tytułu magistra (w przypadku uczestnika